- 1 -

关于举办“我国英文学术期刊的挑战与

机遇及创建 Stress Biology 期刊的

相关情况”学术报告的通知

各学院（系、部、所）：

为帮助我校青年教师更好地了解我国英文期刊的挑战

及机遇，学校决定举办专题报告会，现将有关事项通知如下：

一、 题目

我国英文学术期刊的挑战与机遇及创建Stress Biology

期刊的相关情况

二、 报告人

王乔春  教授

三、 报告时间

2021 年 4 月 22 日（周四）下午 16:30-17:30

四、 报告地点

交流中心 104 会议室

通 知

 - 2 -

五、 参加对象

农学院、植保学院、园艺学院、动科学院、动医学院、

资环学院、生命学院、水保所等学院的青年教师。

报告人简介：

王乔春,男,博士，西北农林科技大学园艺学院二级教

授，博士生导师。1982 年毕业于四川农业大学园艺系获学士

学位，1988 年毕业于瑞典农业大学园艺系获硕士学位，2003

年毕业于以色列西伯莱大学，获得博士学位，并完成博士后

研究工作，2003—2008 年在芬兰赫尔辛基大学应用生物系任

教授，2008 年至今在西北农林科技大学园艺学院任教授。主

要从事超低温生物学、生物技术、植物病毒学等方向的教学

与研究工作。2000 年以来在 SCI 刊物上发表论文 120 多篇。

任比尔盖茨基金会 2016-2018 农业项目专家组成员，芬兰赫

尔辛基大学特聘教授，挪威生物经济研究院特聘教授。兼任

Stress Biology 执行主编，Plant Disease 与 Plant Methods

副主编, Plant Cell Reports, Plant Cell Tissue and Organ

Culture 期刊编委。

科学技术发展研究院

2021 年 4 月 19 日

 - 3 -

 发布时间:2021-04-19 09:58  发布部门：科学技术发展研究院

	标题
	Content
	发布日期
	发布时间
	发布部门